-

Estado de Rondônia
Municipio de Ji-Paraná
Gabinete do Prefeito

LEI No 2190

o

\.

Fl. N

A~I26 DE AGOSTO DE

AUTORIA DO PODER EXECUTIVO

Inc/ui nas Diretrizes Orçamentárias do
MunicIpio, Lei Municipal n° 2040, de 12 de
ju/ho de 2010, a meta fi'sica de pavimentacão e
drenagem de Was urbanas, e dd outras
pro vidências.

S
0 Prefeito do MunicIpio de Ji-Paraná, no uso de suas atribuicOes legais.

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica inclulda nas Diretrizes Orçamentárias/201 1 do MunicIpio de Ji-Paraná,

Lei no 2040/2010, a meta fIsica da pavimentaçâo e drenagem de vias urbanas.

§ 1°. Gesto de Poilticas Püblicas em Obras e Servicos:

I - Descricao das acOes:

. 	 a) construção, pavimentacão de vias urbanas;

b) projeto atividade n° 1041.

Art. 2° Fica fazendo parte integrant=da efite  Lei, como

transcrito. o anexo, contendo os objetivos geri 	meta fisica.

estivesse

Art. 3° Esta Lei entra em vig9(na data de sua publicação.

Palácio Urupá, aos 26 dias do mês de agto de 2011.

Y JOSE DE ABREU BIANCO
/ Prefeito Municipal

Avenida 02 de Abril.l701-Bairro Urupá - Ji-Paraná -- Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 76.900-149
Fone: (0xx69) 3416-4000 /3416-4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.ji-parana.ro.&ov.br 	email: 2abinete.0ioa@gmail.com

E]
©

Co

z

0
CI)

—

(I)

CI)

0

z

E1

'(5

CS

00)

0)0

0 13

LLI

0

0)
I-

a-
0
.c
a)
a)

(

C.)
U) 	 U) cc

Ano
(\J

CD

Cl)

C
(5

U)
CS

5

U) 	a)
0) o

'-0 	C

•0

6 —
(5

a)
E
5
CS
0

Tipo 	0-

U,
0

E
CO. 	a)

Cl)

U)
0
0

U)
0

0

0. 0. .2

LU CO
a)
(I)

0 (5 C
LU Co

e
o z 0

0 E
o 	U) °
..

W
a

0 — U)
•0  —J
Im

LL LU • 0. 	 0)0
0 .20- •C

0
LU

.
• a)

— U)
,-' o:

-D 0 0
LU
I- t-D

10 0 C C , 5(5
LU <

(0 0,—CO C')
('4 co N.j .

U))

0<

g • CS 0\om
me  LL

N

c
0

Prc.
ii 71

—

cc

0.

.0

•0

0

-o
>